
rePérákova
dobrodružství

 

Představuje tajemnou postavu odboje v jedinečném prostředí mezi větvemi stromů. 
Poprvé Vám budeme vyprávět soubor urban legends  skrze pantomimu, němohru a site speci�c. 
Inscenace je realizována v rámci dlouhodobého projektu Stromodivy, 
který využívá stromů jako místa pro divadlo. 
V rámci tohoto projektu jste již v minulosti mohli vidět inscenace ONI a KRYSAŘ.

Režie: Sergej Sanža
Hrají:  Ondřej Zuch, Ondřej Sanža Šafránek, 

    Julie Záhoříková, Sergej Sanža, Jan Krajčírovič, Michal Šťasta,
              Michaela Jelínková a další

Co je  pověst a co je pravda? Kdo je hrdina a kdo zrádce?  

Inscenace "Legenda o muži s pružinami aneb Pérákova dobrodružství,"

30. a 31. 8. 2019, začátek: 21:00AREÁL U MRAVENCE LESÍKA
Najdete ho v Brně-Řečkovicích v bývalém areálu muničních skladů, na konci ulice Terezy Novákové. 

Za �nanční podpory Statutarního města Brna.

www.divadlofacka.cz 

Vstupné: dospělí 150,- Kč


